
Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wyniki 1/4 finału 500m - Kadeci
Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Mazurek Daniel 208 51.828 UKS “VIKING” Elbląg
2 Wawrzusiszyn Michał  226 51.948 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
3 Brydziński Mateusz 205 52.309 UKS “VIKING” Elbląg
4 Soból Mateusz  227 52.468 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Maciejny Michał 213 58.230 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
6 Gwadera Paweł 202 nie start. UKS ZRYW SŁOMCZYN

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Januszkiewicz Piotr 215 50.843 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Kościuk Jakub 212 51.112 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Ciecierski Cezary 216 51.207 WTŁ Stegny Warszawa
4 Świderek  Marcin 222 52.618 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Świderski Kamil 204 nie start. UKS ZRYW SŁOMCZYN
6 Bryzek Mikołaj 203 nie start. UKS ZRYW SŁOMCZYN

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Chojnacki Bartosz 210 50.000 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
2 Kozarski Mateusz 217 50.131 WTŁ Stegny Warszawa
3 Kisielewski Artur 229 50.166 UKS “VIKING” Elbląg
4 Mróz Karol 223 52.491 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Głód Marcin 231 53.316 LUKS Art Print Olsztyn

6 Król Sebastian * 218 nie start. IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Adamski Andrzej 214 51.267 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

2 Łuczyński Michał 220 51.583 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
3 Angowski Sylwester 206 51.812 UKS “VIKING” Elbląg
4 Bachanek Michał 230 52.000 UKS “VIKING” Elbląg
5 Bartmański Patryk  225 52.055 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski

6 Węcławski Marcin 228 nie start. UKS ZRYW SŁOMCZYN

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wyniki 1/2 finał 500m - Kadeci
Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Mazurek Daniel 208 49.515 UKS “VIKING” Elbląg
2 Adamski Andrzej 214 49.831 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Kozarski Mateusz 217 50.165 WTŁ Stegny Warszawa

4 Kościuk Jakub 212 50.508 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
5 Ciecierski Cezary 216 51.820 WTŁ Stegny Warszawa
6 Król Sebastian * 218 55.134 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

* poza konkursem

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Chojnacki Bartosz 210 49.573 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew

2 Januszkiewicz Piotr 215 49.683 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Kisielewski Artur 229 49.788 UKS “VIKING” Elbląg
4 Wawrzusiszyn Michał  226 50.646 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Łuczyński Michał 220 50.695 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

Wynik finał 500m - Kadeci

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Mazurek Daniel 208 47.742 UKS “VIKING” Elbląg

2 Chojnacki Bartosz 210 47.761 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew

3 Januszkiewicz Piotr 215 48.198 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
4 Kisielewski Artur 229 48.517 UKS “VIKING” Elbląg
5 Adamski Andrzej 214 48.556 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

6 Kozarski Mateusz 217 50.464 WTŁ Stegny Warszawa

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wyniki 1/4 finału 500m - Kadetki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Kowalik Paulina 017 55.663 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Olszewska Anna 003 55.796 LUKS Art Print Olsztyn
3 Chudy Anna 006 56.213 LUKS Art Print Olsztyn
4 Michels Bogna 002 56.604 LUKS Art Print Olsztyn
5 Olszewska Hanna 008 59.608 LUKS Art Print Olsztyn

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Gach Sonia 019 54.862 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Dworakowska Alicja 018 54.982 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Sikora  Katarzyna 010 54.999 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
4 Uchman Paulina 005 55.195 LUKS Art Print Olsztyn
5 Zwolak Olga 013 1:01.339 WTŁ Stegny Warszawa

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Zajączkowska Kinga 004 55.914 LUKS Art Print Olsztyn
2 Borecka Weronika 022 56.140 UKS ZRYW SŁOMCZYN
3 Drzymała Aleksandra 007 56.318 LUKS Art Print Olsztyn
4 Rogulska Joanna 020 57.150 WTŁ Stegny Warszawa
5 Gregor Agnieszka 014 57.879 MKS “CUPRUM” Lubin

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Kusz Ewa 012 56.746 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Zdrojewska Patrycja 016 56.880 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Czajka  Milena 011 57.192 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
4 Czusz  Magdalena 009 57.757 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Ciorga Jolanta 021 1:08.238 WTŁ Stegny Warszawa

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wyniki 1/2 finał 500m - Kadetki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Kusz Ewa 012 53.515 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Kowalik Paulina 017 53.679 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

3 Sikora  Katarzyna 010 54.088 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski

4 Dworakowska Alicja 018 54.250 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
5 Borecka Weronika 022 54.256 UKS ZRYW SŁOMCZYN

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Gach Sonia 019 54.592 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Uchman Paulina 005 54.836 LUKS Art Print Olsztyn
3 Olszewska Anna 003 54.904 LUKS Art Print Olsztyn

4 Zdrojewska Patrycja 016 54.983 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

5 Zajączkowska Kinga 004 56.206 LUKS Art Print Olsztyn

Wynik finał 500m - Kadetki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Kowalik Paulina 017 54.133 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Kusz Ewa 012 54.220 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Gach Sonia 019 54.866 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

4 Sikora  Katarzyna 010 55.271 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Uchman Paulina 005 55.298 LUKS Art Print Olsztyn
6 Dworakowska Alicja 018 55.613 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wyniki 1/2 finał 500m - Juniorki C

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Borecka Gabrysia 070 57.600 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Żółkiewska Małgorzata 069 57.842 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
3 Ozkavak  Diana 065 58.592 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
4 Świerczewska Paulina 075 58.951 UKS ZRYW SŁOMCZYN
5 Pleskacz  Ewelina 066 1:00.405 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
6 Fituch Malwina * 056 nie start. UKS ORLICA Duszniki Zdrój

* poza konkursem

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Korkosz Katarzyna 064 56.411 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
2 Kozłowska Adrianna 073 56.598 UKS ZRYW SŁOMCZYN
3 Zachariasz Patrycja 063 57.098 MKS “CUPRUM” Lubin
4 Zielińska  Agnieszka 067 57.545 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Szymkiewicz Aleksandra * 060 nie start. UKS ORLICA Duszniki Zdrój

Wynik finał 500m - Juniorki C

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Borecka Gabrysia 070 54.151 UKS ZRYW SŁOMCZYN

2 Korkosz Katarzyna 064 54.381 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
3 Kozłowska Adrianna 073 54.972 UKS ZRYW SŁOMCZYN
4 Żółkiewska Małgorzata 069 55.161 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski

5 Zachariasz Patrycja 063 56.377 MKS “CUPRUM” Lubin

6 Zielińska  Agnieszka 067 56.831 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik finał 500m - Juniorzy C

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Wójcik  Mateusz 267 55.670 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
2 Mazurek Łukasz 268 55.764 UKS “VIKING” Elbląg
3 Kowal Cezary 270 55.892 UKS ZRYW SŁOMCZYN
4 Ostaszewski Michał 271 56.389 WTŁ Stegny Warszawa
5 Bartłoszewski Mateusz 269 56.575 UKS ZRYW SŁOMCZYN
6 Chłodzik Robert * 260 nie start UKS ORLICA Duszniki Zdrój

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik 1/2 finał 500m - Juniorki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Borek Magda 025 53.914 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
2 Bombas Marta 026 54.097 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
3 Bielesz Barbara 031 54.171 WTŁ Stegny Warszawa
4 Kopniak Magdalena 034 54.398 WTŁ Stegny Warszawa
5 Sak Angelika 035 54.740 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
6 Jankowska Joanna 028 57.610 MKS “CUPRUM” Lubin
7 Stypka Agata 029 59.956 MKS “CUPRUM” Lubin

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Woźniak Kinga 033 52.708 WTŁ Stegny Warszawa
2 Fituch Małgorzata 030 52.721 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Cieślik Ewelina 023 52.926 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
4 Jabłońska Agata 024 53.054 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
5 Murawska Katarzyna 032 56.107 WTŁ Stegny Warszawa
6 Kozyra Monika 027 56.955 MKS “CUPRUM” Lubin

Wynik finał 500m - Juniorki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Woźniak Kinga 033 53.191 WTŁ Stegny Warszawa

2 Bombas Marta 026 53.253 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

3 Borek Magda 025 53.255 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
4 Cieślik Ewelina 023 53.331 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
5 Jabłońska Agata 024 54.098 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

6 Fituch Małgorzata 030 1:07.516 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik 1/2 finał 500m - Juniorzy

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Górski Łukasz 049 47.419 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
2 Nogal Artur 046 47.631 UKS ZRYW SŁOMCZYN
3 Gwadera Damian 044 47.767 UKS ZRYW SŁOMCZYN
4 Sitek Mateusz 047 49.003 WTŁ Stegny Warszawa
5 Kucharski Kamil 039 49.375 MKS “CUPRUM” Lubin
6 Wiśniewski  Adrian 042 49.941 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Gwadera Daniel 045 49.237 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Baran Wojciech 036 49.315 MKS “CUPRUM” Lubin

3 Świerniak Mateusz 041 49.427 MKS “CUPRUM” Lubin
4 Dudek Jakub 037 49.443 MKS “CUPRUM” Lubin
5 Surowiec Hubert 040 54.867 MKS “CUPRUM” Lubin
6 Gawlik Adrian 038 54.870 MKS “CUPRUM” Lubin

Wynik finał 500m - Juniorzy

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Gwadera Daniel 045 47.181 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Nogal Artur 046 47.232 UKS ZRYW SŁOMCZYN
3 Górski Łukasz 049 47.507 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew

4 Baran Wojciech 036 47.974 MKS “CUPRUM” Lubin

5 Gwadera Damian 044 48.254 UKS ZRYW SŁOMCZYN
6 Sitek Mateusz 047 48.596 WTŁ Stegny Warszawa

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik 2 okrążenia - Dzieci

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Oficjalski Gaweł 272 1:33.676 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Świątek Jan 273 1:40.284 UKS ZRYW SŁOMCZYN
3 Wagner Piotr 274 nie start. UKS ZRYW SŁOMCZYN

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik 2 okrążenia - Junior D

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Chłodzik Robert * 260 1:21.792 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Cholewka Borys 261 1:22.837 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Sobczak Dawid 264 1:23.093 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
4 Sidorowicz Łukasz 262 1:23.311 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
5 Hałasa  Mateusz 255 1:24.071 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
6 Aftyka Mateusz 252 1:28.196 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
7 Król Mateusz 253 1:28.613 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
8 Atalski Paweł 254 1:29.191 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
9 Wierzbicki Maciej 266 1:43.294 WTŁ Stegny Warszawa

10 Abratkiewicz Oliwier 250 nie start. IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
11 Marchel Rafał 265 nie start. UKS ZRYW SŁOMCZYN
12 Banaszek Alan 258 nie start. UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
13 Banaszek Norbert 259 nie start. UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik 2 okrążenia - Juniorka D

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Szymkiewicz Aleksandra * 060 1:18.992 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Fituch Malwina * 056 1:19.429 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Stokfisz  Katarzyna 055 1:19.734 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
4 Kapruziak Aleksandra 050 1:21.064 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
5 Sikorska Maria 059 1:24.392 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
6 Glamkowska Aleksandra 057 1:24.946 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
7 Krakowiek Weronika 052 1:29.487 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
8 Śliwka Natalia 054 1:29.514 LUKS Art Print Olsztyn
9 Jasztal Kamila 058 1:30.302 UKS ORLICA Duszniki Zdrój

10 Bienias Katarzyna 062 1:41.641 WTŁ Stegny Warszawa
11 Bednarska Weronika 061 1:42.108 WTŁ Stegny Warszawa
12 Kaczmarek Amanda 051 nie start IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik finał 500m - Seniorzy

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Szymański Jan 244 46.132 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
2 Milewski Paweł 240 46.729 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
3 Szostek Marcin 236 46.976 LUKS Art Print Olsztyn
4 Pisarek Bartosz 241 47.405 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
5 Pisarek Mateusz 243 48.990 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
6 Konera Roman 245 54.636 WTŁ Stegny Warszawa

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007” 

Wynik finał 500m - Seniorki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Goss Aleksandra 232 50.958 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Przeworska Ewelina 233 54.444 KS Orzeł Elbląg
3 Wróbel Marta 234 1:02.784 KS Orzeł Elbląg

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wynik 1500m - Juniorki C

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Borecka Gabrysia 070 2:53.466 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Szymkiewicz Aleksandra * 060 2:53.801 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Fituch Malwina * 056 2:54.617 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
4 Korkosz Katarzyna 064 2:54.766 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
5 Kozłowska Adrianna 073 2:54.892 UKS ZRYW SŁOMCZYN
6 Żółkiewska Małgorzata 069 2:56.411 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
7 Ozkavak  Diana 065 2:59.731 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
8 Zachariasz Patrycja 063 3:00.389 MKS “CUPRUM” Lubin
9 Świerczewska Paulina 075 3:00.918 UKS ZRYW SŁOMCZYN

10 Zielińska  Agnieszka 067 3:01.201 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
11 Pleskacz  Ewelina 066 3:10.737 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski

* poza konkursem Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wynik 1500m - Juniorzy C

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Wójcik  Mateusz 267 3:18.167 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
2 Mazurek Łukasz 268 3:18.263 UKS “VIKING” Elbląg
3 Chłodzik Robert * 260 3:18.754 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
4 Ostaszewski Michał 271 3:19.464 WTŁ Stegny Warszawa
5 Bartłoszewski Mateusz 269 3:21.055 UKS ZRYW SŁOMCZYN
6 Kowal Cezary 270 3:21.215 UKS ZRYW SŁOMCZYN

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wynik 1500m - Kadetki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Kowalik Paulina 017 2:50.000 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
2 Kusz Ewa 012 2:50.479 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
3 Borecka Weronika 022 2:50.581 UKS ZRYW SŁOMCZYN
4 Gach Sonia 019 2:50.923 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
5 Zdrojewska Patrycja 016 2:51.201 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
6 Sikora  Katarzyna 010 2:51.300 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
7 Dworakowska Alicja 018 2:52.652 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
8 Czajka  Milena 011 2:52.683 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
9 Michels Bogna 002 2:53.800 LUKS Art Print Olsztyn

10 Olszewska Anna 003 2:54.044 LUKS Art Print Olsztyn
11 Czusz  Magdalena 009 2:55.144 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
12 Uchman Paulina 005 2:55.505 LUKS Art Print Olsztyn
13 Zajączkowska Kinga 004 2:55.914 LUKS Art Print Olsztyn
14 Drzymała Aleksandra 007 2:56.376 LUKS Art Print Olsztyn
15 Chudy Anna 006 2:57.426 LUKS Art Print Olsztyn
16 Zwolak Olga 013 3:15.865 WTŁ Stegny Warszawa
17 Rogulska Joanna 020 3:16.870 WTŁ Stegny Warszawa
18 Gregor Agnieszka 014 3:24.895 MKS “CUPRUM” Lubin
19 Ciorga Jolanta 021 4:05.620 WTŁ Stegny Warszawa
20 Olszewska Hanna 008 nie start LUKS Art Print Olsztyn

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wynik 1500m - Kadeci

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Mazurek Daniel 208 2:40.943 UKS “VIKING” Elbląg
2 Chojnacki Bartosz 210 2:41.121 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
3 Kisielewski Artur 229 2:41.613 UKS “VIKING” Elbląg
4 Januszkiewicz Piotr 215 2:41.991 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
5 Adamski Andrzej 214 2:42.694 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
6 Bachanek Michał 230 2:42.979 UKS “VIKING” Elbląg
7 Kościuk Jakub 212 2:44.226 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
8 Ciecierski Cezary 216 2:44.526 WTŁ Stegny Warszawa
9 Łuczyński Michał 220 2:44.669 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

10 Kozarski Mateusz 217 2:44.827 WTŁ Stegny Warszawa
11 Wawrzusiszyn Michał  226 - TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
12 Angowski Sylwester 206 2:45.550 UKS “VIKING” Elbląg
13 Brydziński Mateusz 205 2:45.571 UKS “VIKING” Elbląg
14 Mróz Karol 223 2:46.069 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
15 Soból Mateusz  227 2:47.240 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
16 Bartmański Patryk  225 2:47.666 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
17 Głód Marcin 231 2:52.073 LUKS Art Print Olsztyn
18 Świderski Kamil 204 2:52.690 UKS ZRYW SŁOMCZYN
19 Świderek  Marcin 222 2:54.974 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
20 Król Sebastian * 218 2:55.136 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
21 Węcławski Marcin 228 2:55.878 UKS ZRYW SŁOMCZYN
22 Bryzek Mikołaj 203 2:58.121 UKS ZRYW SŁOMCZYN
23 Maciejny Michał 213 3:01.101 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
24 Gwadera Paweł 202 nie start. UKS ZRYW SŁOMCZYN

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wynik  1500m - Juniorki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Woźniak Kinga 033 2:43.150 WTŁ Stegny Warszawa
2 Borek Magda 025 2:43.600 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
3 Bielesz Barbara 031 2:43.992 WTŁ Stegny Warszawa
4 Cieślik Ewelina 023 2:44.121 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
5 Jabłońska Agata 024 2:44.136 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 
6 Kopniak Magdalena 034 2:45.682 WTŁ Stegny Warszawa
7 Sak Angelika 035 2:48.315 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
8 Murawska Katarzyna 032 2:50.465 WTŁ Stegny Warszawa
9 Kozyra Monika 027 2:53.418 MKS “CUPRUM” Lubin

10 Jankowska Joanna 028 2:55.533 MKS “CUPRUM” Lubin
11 Stypka Agata 029 2:56.063 MKS “CUPRUM” Lubin
12 Fituch Małgorzata 030 3:05.493 UKS ORLICA Duszniki Zdrój
13 Bombas Marta 026 3:17.199 IUKS Dziewiątka-Inter Vion 

Wynik  1500m - Seniorki

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Goss Aleksandra 232 2:41.047 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Przeworska Ewelina 233 2:44.955 KS Orzeł Elbląg
3 Wróbel Marta 234 2:52.824 KS Orzeł Elbląg

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wynik 1500m - Juniorzy

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Gwadera Daniel 045 2:33.331 UKS ZRYW SŁOMCZYN
2 Nogal Artur 046 2:33.635 UKS ZRYW SŁOMCZYN
3 Górski Łukasz 049 2:33.651 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
4 Baran Wojciech 036 2:34.635 MKS “CUPRUM” Lubin
5 Gwadera Damian 044 2:34.749 UKS ZRYW SŁOMCZYN
6 Świerniak Mateusz 041 2:34.832 MKS “CUPRUM” Lubin
7 Ambroziak Gabriel 048 2:34.969 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
8 Sitek Mateusz 047 2:34.989 WTŁ Stegny Warszawa
9 Dudek Jakub 037 2:36.307 MKS “CUPRUM” Lubin

10 Wiśniewski  Adrian 042 2:37.734 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
11 Kucharski Kamil 039 2:37.744 MKS “CUPRUM” Lubin
12 Gawlik Adrian 038 2:41.527 MKS “CUPRUM” Lubin
13 Surowiec Hubert 040 2:46.169 MKS “CUPRUM” Lubin

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wynik 1500m - Seniorzy

Lp Nazwisko i imię nr startowy czas Klub
1 Szymański Jan 244 2:26.658 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
2 Pisarek Bartosz 241 2:27.018 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
3 Milewski Paweł 240 2:27.281 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
4 Pisarek Mateusz 243 2:35.468 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
5 Konera Roman 245 2:42.383 WTŁ Stegny Warszawa
6 Korkosz  Damian 237 nie start. TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski
7 Mazur Witold 239 nie start. UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew
8 Szostek Marcin 236 nie start. LUKS Art Print Olsztyn

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wyniki sztafeta amerykańska 3000m - Kobiety

Lp Klub czas
1 UKS ZRYW SŁOMCZYN 5:25.566
2 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 5:32.567
3 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski 5:42.387
4 LUKS Art Print Olsztyn 5:51.050

5 MKS “CUPRUM” Lubin 6:05.699
6 UKS ORLICA Duszniki Zdrój - PK 5:42.449
7 LUKS Art Print Olsztyn - PK 5:50.876
8 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski - PK 6:05.192

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk



Międzynarodowe zawody w jeździe szybkiej na wrotkach o Puchar Prezydenta Warszawy “STEGNY 2007”  

Wyniki sztafeta amerykańska 5000m - Mężczyźni

Lp Klub czas
1 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew 8:05.710
2 UKS ZRYW SŁOMCZYN 8:15.903
3 MKS “CUPRUM” Lubin 8:21.200
4 UKS “VIKING” Elbląg 8:35.857
5 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 8.44.909
6 TUKS ,, Roztocze’’ Tomaszów  Lubelski 8:51.383
7 UKS AMBRA CEKOL Ołtarzew - PK 8:20.183

Sędzia Główny: Jadwiga Kreja

Prezes PZSW: Jerzy Andrzej Byk
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